siguiendo las sinuosidades del terreno mil (1000) metros, con 

la formación de un Angulo en el extremo sureste, como se observa en el croquis, 

con finca de JOSÉ A. MORÓN y de JUAN E. RAMOS, hoy de ANTONIO YAGUNA 

y JOSÉ DE LOS SANTOS PÁEZ; ESTE: con cerros pajizos baldíos, en línea recta 

quinientos veinticinco (525) metros; OESTE: en línea recta con finca de BAUTISTA 

PERPIÑÁN, quinientos veinticinco (525) metros, hoy de propiedad del señor LUIS 

CAMILO MORON, para lo cual concédasele el termino de diez días (10). 

Ahora bien, por sustracción de materia el despacho no se pronunciará del recurso 

de reposición y en subsidio apelación interpuesto por la doctora NELLY STELLA